

اخبار کوتاه

خاک بازوی توانمنددستگاه‌های اجرایی است

سرپرست مدیریت بحران استانداری البرز در دیدار با مدیرکل و معاونان آزمایشگاه فنی و مکانیک خاک گفت: متخصصان توانمند اداره کل آزمایشگاه فنی و مکانیک خاک با ایده و طرح‌های نوین، نیاز استان را به مجموعه های خارج از استان در زمینه انجام امور مطالعاتی و ارتقاء کیفی پروژه‌ها کاهش خواهد داد.منوچهر غفاری با اشاره به اینکه آزمایشگاه فنی و مکانیک خاک بازوی توانمندی برای دستگاه‌های اجرایی استان بویژه مدیریت بحران استانداری است، افزود: پیشگیری از بحران که از ارکان اصلی مدیریت بحران است و همچنین مقاوم سازی به عنوان شالوده اصلی پیشگیری می، می‌تواند به عنوان یکی از خدمات موثر آزمایشگاه فنی و مکانیک خاک در بخش‌های مختلف مطالعاتی و عملیاتی با توجه به شناخت خوبی که از توانمندی‌ها و ظرفیت‌های فنی و مهندسی شرکت آزمایشگاه فنی و مکانیک خاک داریم به کمک بحران استان بیاید. وی با بیان اینکه آزمایشگاه فنی و مکانیک خاک برندی ارزشمند برای وزارت راه و شهر سازی است و جایگاه این مجموعه در ساخت، نظارت و نگهداری و افزایش کیفی و طول عمر مفید پروژه‌های عمرانی ارزشمند است، خاطر نشان کرد:تاز تمامی مجموعه‌های علمی، دانش بنیان و … که آمادگی همکاری در عرصه های مختلف مدیریت بحران را دارند دعوت می کنیم پیشنهادها و مطالعات حاصله را در راستای پیشگیری از بحران جهت مقاوم سازی و توسعه زیر سازههای ایمن ارائه نمایند. مدیر کل آزمایشگاه فنی و مکانیک خاک نیز با اشاره به تاریخچه شرکت آزمایشگاه فنی و مکانیک خاک اظهار داشت: آزمایشگاه فنی و مکانیک خاک ۶۷ سال قدمت، بیش از یک هزار شعبه و واحد آزمایشگاه محلی مستقر در سراسر کشور و ۳۳ درصد سهم بازار ژئوتکنیک کشور را در اختیار دارد. فنونی زاده با اشاره به اینکه این آزمایشگاه به بیش از ۳۷ دستگاه اجرایی در پروژه‌های عمرانی ملی و استانی خدمت رسانی می کند و در این عرصه همواره تلاش کرده در کنترل کیفیت پروژه‌های زیرساختی و عمرانی کشور نقش موثری ایفا کند.افزود: در حال حاضر این آزمایشگاه بیش از ۱۵۰ نوع آزمایش و خدمت مختلف را در تمام پروژه‌های عمرانی سراسر استان انجام می دهد که تلاش می کنیم این تعداد را تا پایان سال به ۲۰۰ مورد ارتقاء دهیم.

بیابان‌زدایی در ۹ هزار و ۴۹۴ هکتار از اراضی خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی گفت:۱۷ میلیارد تومان اعتبار در سال مالی ۱۴۰۰ به پروژه‌های مقابله با بیابان‌زایی استان اختصاص یافته و عملیات بیابان‌زدایی در سطح ۹ هزار و ۴۹۴هکتار اجرا شده است.بهنام-تجارت،علیرضا نصرآبادی افزود: همچنین با اعتبار بیش از ۹۶ میلیارد تومان تعداد ۱۱۱ سازه آبخیزداری با حجم معادل ۴۰۰ هزار متر مکعب در ۲۷ حوزه آبریز و هشت شهرستان استان اجرایی شده است.وی گفت:اجرای این سازه‌ها با مهار یک میلیارد و ۵۰۰ هزار مترمکعب روان آب در سطح معادل ۴۲ هزار هکتار منجر به تغذیه بیش از ۱۶۰ منبع آبی در ۱۳۰ آبادی پر معیشت و درآمدی با بیش از چهار هزار خانوار تاثیر گذار شده است.مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی با اشاره به اجرای طرح کاداستر (جدنگاری) در ۱۰۰ درصد اراضی ملی این استان ادامه داد: دولت سیزدهم نیز این طرح به مساحت سه هزار و ۲۰۰ هکتار از محل اعتبارات سازمان ثبت اسناد و املاک طبق تفاهم‌نامه مشترک بین دو سازمان انجام شده است.سوی از افتتاح ۱۹ پروژه منابع طبیعی و آبخیزداری در خراسان جنوبی به مناسبت دهه فجر خرداد و گفت: این طرح‌ها با اعتبار ۳۱ میلیارد و ۳۳۵ میلیون تومان به بهره‌برداری می‌رسد.نصرآبادی بیان کرد: عملیات اجرایی ۲ طرح آبخیزداری هم در شهرستان قاینات با اعتبار ۲ میلیارد و ۴۶۰ میلیون تومان آغاز می‌شود.

کسب رتبه نخست در ارزیابی عملکرد واحد های درمانی

گیلان_فرحی: در اجرای ارزیابی‌های بعمل آمده از مدیریت درمانی‌های تأمین اجتماعی کشور مدیریت درمان تأمین اجتماعی گیلان برای دومین فصل متوالی با کسب بالاترین امتیاز رتبه نخست کشور را کسب نمود.دکتر حسین ابراهیمی مدیر درمان تأمین اجتماعی گیلان با بیان مطلب فوق افزود: طی ارزیابی‌های بعمل آمده از سوی ادارات ستادی سازمان تأمین اجتماعی از بخش‌های مختلف مراکز درمانی و ستادهای مدیریت درمان تأمین اجتماعی سراسر کشور، مدیریت درمان تأمین اجتماعی گیلان توانست برای دومین فصل متوالی با کسب بالاترین امتیاز رتبه اول کشور را کسب نماید.مدیر درمان تأمین اجتماعی استان با بیان اینکه این ارزیابی‌ها هر فصل انجام می‌گیرد و از تمام واحدهای اجرایی در استانها ارزیابی بعمل می‌آید افزود: مدیریت درمان استان گیلان توانست با پی گیری و تلاش مستمر همکاران به ویژه در بهبود و ارتقاء سطح خدمات درمانی نسبت به مدت مشابه سال قبل فصل پاییز ۸ پله صعود نماید. وی افزود: از زمان استقرار مدیریت جدید از آذر سال ۱۴۰۰ تا تودین راهکارهای منطقی و ایجاد همدلی و همفکری بین همه همکاران، مسیر رشد و ارتقاء خدمات در مراکز درمانی به عنوان اولویت مهم مدیریت درمان ترسیم شد به طوری که در فصل زمستان و بهار گذشته به طوری بی در بی مدیریت درمان گیلان توانست رتبه دوم کشور را کسب امتیاز بسیار بالا بدست آورد. مدیر درمان تأمین اجتماعی استان گیلان در ادامه افزود: ارزیابی‌های که از سوی ستاد مرکز سازمان تأمین اجتماعی بعمل می‌آید بسیار متنوع و همه بخش‌های مدیریت در مان ها و مراکز درمانی تحت پوشش مثل معاونت خرید راهبردی، استقرار فرآیند نسخه الکترونیک، اقدامات مراکز درمانی، کسب رضایتمندی بیماران مراجعه‌کننده به مراکز درمانی، معاونت توسعه منابع انسانی، فعالیت‌های فرهنگی و… را شامل می‌شود.

سرمایه گذاری بخش خصوصی در بندر امیر آباد



تاکنون بیش از ۱۹ هزار و ۱۰۰ میلیارد ریال توسط بخش خصوصی در بندر امیرآباد سرمایه گذاری شده است. مدیر کل بندرادریناوردی امیرآباد گفت با توجه به ظرفیت های موجود بندر امیرآباد در ایجاد سرمایه گذاری، در زمینه های مختلف همچون صنایع تولیدی، تبدیلی، احداث سیلوی غلات، مخازن روغن خوراکی ونفتی، تاکنون ۱۹ هزار و ۱۰۲ میلیارد ریال از پروژه های سرمایه گذاری بخش خصوصی اعم از "به بهره برداری رسیده" و یا "در حال انجام" در بندر امیرآباد محقق شده است. شهره حقی – تجارت، به گزارش روابط عمومی اداره کل بندر و دریانوردی امیرآباد؛ محمدتقی انزان پور به مأموریت دولت مردمی به سازمان بندر و دریانوردی مبنی بر احداث دهکده لجستیک در بندر امیرآباد جذب سرمایه گذاری دریایی و بندری با هدف ایجاد حداقل ۵۰ درصد ترافیک دریایی اشاره و میزان سرمایه گذاری های بخش خصوصی در بندر امیرآباد را تا کنون ۱۹ هزار و ۱۰۲ میلیارد ریال عنوان کرد که از این میزان ۱۰ هزار و ۹۱۰ میلیارد ریال سرمایه گذاری های به بهره برداری رسیده و باقی آن در حال انجام است. وی با تأکید بر اینکه استقرار صنایع با هدف ایجاد ارزش افزوده و منطبق با فعالیت های لجستیکی در اولویت سرمایه گذاری بندر امیرآباد قرار دارند، احداث انبارهای کالا، مخازن روغن خوراکی، سایت جمع آوری مواد زائد از کشتی ها و همچنین احداث آزمایشگاه غلات را نمونه ای از این پروژه ها عنوان کرد که سرمایه گذاری آن ها در این بندر ضروری و دارای اولویت می باشد.

رئیس پارک علم و فناوری خلیج فارس خبر داد:

افتتاح چهاردهمین نمایشگاه نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی پارس جنوبی

عنوان کرد: نمایشگاه‌ها به طور معمول فرصتی برای معرفی و معرفی شرکت ها و کارفرمایان مقابل تولیدکنندگان صنعت نفت و گاز هستند که در چنین شرایطی ارتباط شبکه داخلی نمایشگاه بسیار حائز اهمیت است.

رئیس پارک علم و فناوری خلیج فارس (بوشهر) عنوان کرد: شبکه داخل نمایشگاه باید با استفاده از فرصت به وجود آمده ارتباطات و شبکه خود را گسترش داده و غرفه های واحدهای غرفه کنار دست خود را به چشم رقیب نبینند.

رزمی نیا افزود: هر غرفه در جهت تقویت شبکه داخلی نمایشگاه باید بتوانند زمینه همکاری جدید را برای غرفه های جوار خود شکل دهد. رئیس پارک علم و فناوری خلیج فارس (بوشهر) تصریح کرد: پارک علم و فناوری خلیج فارس کنونی مقترح به پذیرای بسیاری از شرکت ها شده و در همین راستا از شرکت های بزرگ حاضر در نمایشگاه دعوت به جذب و پذیرش در پارک علم و فناوری و مراکز رشد استان بوشهر در نقاط مختلف استان داریم. مبین غفوری بر گزار کننده چهاردهمین نمایشگاه نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی پارس جنوبی نیز گفت: هدف اصلی از برپایی این نمایشگاه معرفی ظرفیت شرکت های دانش بنیان این حوزه به شرکت های مستقر در منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس است.

مدیرعامل شرکت آتی ساز فناوری افزود: با تمهیدات اندیشیده انتظار است نمایشگاه مورد استقبال شمار قابل توجه داخلی و خارجی قرار گیرد.



برای عرضه توانمندی خدمات و کالاهای شرکت هایی مرتبط با حوزه های یاد شده است که انتظار می رود شرکت ها و کارفرمایان از این ظرفیت ایجاد شده نهایت استفاده را ببرند.

رزمی نیارئیس پارک علم و فناوری خلیج فارس (بوشهر) برای عرضه توانمندی خدمات و کالاهای شرکت های مرتبط با حوزه های یاد شده است که انتظار می رود شرکت ها و کارفرمایان از این ظرفیت ایجاد شده نهایت استفاده را ببرند.

ایران به عنوان یکی از کشورهای دارای ظرفیت در حوزه انرژی نفت و گاز است.

رئیس پارک علم و فناوری خلیج فارس (بوشهر) گفت: نمایشگاه نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی پارس جنوبی فضای مطلوب

و حید خرمی از کاهش بی سابقه آبگیری سد سفیدرود خبر داد

سر گذشتن سال زراعی پیش رو با کمترین خسارت، عنوان کرد: سال آینده سال سخت آبی است.

خرمی، نرخ آب بهای کشاورزی را براساس قانون تثبیت آب بهای زراعی و قیمت محصول برنج در مزرعه دانست و متذکر شد: این نرخ به نفع کشاورزان بوده و در گیلان براساس نرخ پایه برنج محلی (هاشمی) یعنی ۵۳ هزار تومان محاسبه می شود.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای گیلان همچنین به پیشرفت فیزیکی ۸۱ درصدی سد پرلود در شرق گیلان اشاره کرد و گفت: براساس برنامه ریزی ها امیدواریم تا سال ۱۴۰۳ بتوانیم آبگیری اولیه سد را انجام دهیم. خرمی مدیرعامل شرکت آب منطقه ای گیلان، لایروبی و احیای آب بندان ها را یکی از روش های استفاده از منابع آبی در بخش کشاورزی دانست و خاطر نشان کرد: در راستای بند «ز» تبصره ۸ قانون بودجه ۱۴۰۱، لایروبی آب بندان ها و استفاده از خاک آنها را در دستور کار داریم.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای گیلان از انتخاب پایلوت ۵۰هکتاری آب بندان های گیلان خبر داد و اضافه کرد: قرار شده پیمانکاران کارهای عمرانی لازم برای احیای آب بندان ها را انجام دهند و به جای اعتبار دولتی، خاک استخراج شده از آب بندان را با قیمت کارشناسی تحویل بگیرند.



گیلان_فرحی: مدیرعامل آب منطقه ای گیلان، از آبگیری ۱۵۰ میلیون مترمکعب سد سفیدرود در این ایام سال خبر داد و گفت: نسبت به سال گذشته که سال سختی از نظر منابع آبی بود، سال سخت تری در پیش داریم. به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه ای گیلان؛ و حید خرمی در گفت وگو با ایسنا، ظرفیت آبگیری شده سد سفیدرود را حدودا ۱۵۰ میلیون مترمکعب دانست و اظهار کرد: این میزان آبگیری در فصل پاییز و زمستان بسیار پایین است.

وی با بیان اینکه در سوابق سد سفیدرود این میزان کاهش آبگیری دیده نمی شود، تصریح کرد: نشان می دهد نسبت به سال گذشته که سال سختی از نظر منابع آبی بود، سال سخت تری در پیش داریم. مدیرعامل شرکت آب منطقه ای گیلان با تأکید بر لزوم برنامه ریزی و مدیریت منابع آبی جهت پشت

۵۰۹ اثر را در فضای شهری بهار مشهد اکران می شود



شهر مشهد خاطر نشان کرد: این المان ها، در ۳ بسته مفهومی به ویژه کودکان تعریف شده است. همچنین، حسین باغلی، معاون شهردار و رئیس سازمان اجتماعی و فرهنگی شهرداری مشهد گفت: در باشگاه‌های ده گانه ویژه برنامه و مجموعه‌ای از برنامه‌ها در گروه‌های سنی مختلف تهیه شده است. رئیس سازمان اجتماعی و فرهنگی شهرداری مشهد اظهار کرد: بیش از ۳۰ برنامه با مشارکت ستاد سازمان فرهنگی و معاونت‌های فرهنگی مناطق داریم؛ در ایام دهه فجر به جز شب شهادت حضرت زینب(س) نورافشانی داریم و تلاش کرده‌ایم دهه فجر را به عنوان ایام شادی و قضا سازی برای شهر درنظر بگیریم. وی گفت: مجموعه‌ای از پرورش فرهنگی و ورزشی از کار کرد شیفیت‌ها، نقرات و همچنین اقلام مصرفی و رویداد نهایی به صورت شهری در بوستان ملت با حضور منتخبان مدارس برگزار می‌شود.

بودجه شهرداری قم برای سال آینده هفت هزار میلیارد تومان پیش بینی شد

شهردار قم گفت: در ارتساط با طرح‌های بیش از پنج هزار میلیارد ریال طرح تا پایان سال افتتاح می‌شود در حالی‌که تنگناهایی در کشور داریم اما خم به ابرو نیابودیم و محکم کارمان را دنبال می‌کنیم و کمتر کلان شهری هست که امور در آن به صورت جاری و منظم انجام شود.

وی افزود: مردم اگر خدمتی می‌بینند باید آن را لمس می‌کنند و شهرداری قم باید شهری روشن مردم‌تدارک ببیند و مولفه‌های زیادی از نسوی شهرداری بازندگی روزمره مردم در ارتباط است. سقائیان نژاد ابرار داشت: قرار است ۳۵ تقاطع غیر هم سطح تا سال ۱۴۰۴ در قم احداث شود و هر تقاطع ۳۵۰ میلیارد تومان هزینه در بر دارد.

پاسخگویی پست امداد مکانیزه گاز زنجان به مشترکین

صورت حجم زیادی از ترافیک تماس‌های تلفنی مشترکین مدیریت و روند انمدارسانی با سرعت و دقت بهتری صورت می‌گیرد. وی با بیان اینکه پست امداد گاز به صورت شبانه روزی و ۲۴ ساعته آماده پاسخگویی به تماس‌های مردمی در زمان بروز اتفاق، حادثه و یا درخواست راهنمایی درخصوص یکاگیری گاز طبیعی است؛ اظهار کرد: بیشترین علت تماس مشترکین گاز در زمینه نخست‌امسال، بدرخواست راهنمایی و مشاوره، اطلاع از قطعی گاز، نشتی گاز، استعلامات شهرداری و جمع آوری ادوات گازپزود است.

مدیرعامل شرکت گاز استان زنجان افزود: از تماس‌های گرفته شده با مرکز امداد این شرکت، ۴۰ هزار تماس غیر عملیاتی و ۵۵ هزار و ۵۵۷ تماس؛ منجر به اعزام امداد خودروبی صورت

شرکت گاز استان زنجان ادامه داد: خودروهای سیار امداد گاز زنجان در مناطق غرب، شرق و مرکز شهر مستقر بوده و با مجهز بودن به سامانه امداد مکانیزه امکان شناسایی موقعیت حادثه بر اساس موقعیت مکانی خودرو ابلاغ و تمامی ارجاعات بی‌درنگ بصورت اتوماتیک به تبلت های موجود در خودروها ارسال و

سرعترین زمان، امدادگر متخصص در تمام ساعات شبانه روز آماده دریافت پیام‌واره اول خدمات به مشترکین است. مهندس سلیمانی نژاد، تصریح کرد: بطور میانگین ۴۰ تا ۶۰ درصد تماس‌هایی که مردم با مرکز امداد برقرار می‌کنند، پس از اعلام به خودروهای امدادی می‌بایست مجدداً از سوی امدادگران مرکز امداد، پیگیری شود که با راه‌اندازی این سامانه تلفنی که امکان ضبط مکالمات نیز در آن تعبیه شده، خودروهای امدادی موظف به پیگیری آن شده و به این

نیشگر در فرابورس پذیرفته شد



در حال حاضر ۸۰ درصد از سهام این شرکت، متعلق به بانک‌های ملی و صادرات و ۲۰ درصد آن نیز متعلق به وزارت جهاد کشاورزی به نمایندگی از دولت است. مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری گروه مالی سپهر صادرات از پذیرش درخواست

سهام شرکت توسعه نیشگر و صنایع جانبی در فرابورس خبر داد. به گزارش روابط عمومی شرکت توسعه نیشگر و صنایع جانبی، جواد و کیلی با اعلام این خبر گفت، این موافقت با شروطی اعم از پذیرش شرکت در بازار دوم فرابورس همراه بود. به گفته او، درج نماد توسعه نیشگر و عرضه سهام این شرکت پس از تأیید امیدنامه نهایی و انجام اقدامات لازم توسط هیأت پذیرش انجام خواهد گرفت.

پیش از این نیز، همزمان با میلاد حضرت فاطمه (س)، مدیرعامل شرکت توسعه نیشگر و صنایع جانبی از پذیرش این شرکت در بازار سرمایه خبر داده و گفته بود که این پذیرش، نویدبخش روزهای خوب برای صنعت نیشگر است. دکتر عبدعلی ناصری ورود توسعه نیشگر به بازار سرمایه را گامی برای تحوّل و توسعه پیشرفت این شرکت دانسته که در سال تولید دانش‌بنیان و اشتغال آفرین، برکات زیادی برای این صنعت به همراه دارد. این، برای اولین بار است که بازار سرمایه، آغوش خود را به روی نیشگر گشوده و پذیرش آن، سهام نیشگر با محصولات متنوع و پرپراش، شگفتی‌ساز تاریخ بورس می‌شود و به بزرگترین عرضه اولیه، بدل خواهد شد.

^[1] عنوان کرد: نمایشگاه‌ها به طور معمول فرصتی برای معرفی

^[2] مدیرعامل شرکت آتی ساز فناوری افزود: با تمهیدات اندیشیده